



Clean Supply A/S

Fabriksparken 10 A, 2600 Glostrup

CVR-nr. 21 14 64 47

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2019

Palle Thaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Clean Supply A/S
Fabriksparken 10 A
2600 Glostrup

Telefon: 4343 4455

Hjemmeside: www.clean-supply.dk

CVR-nr.: 21 14 64 47

Hjemsted: Albertslund

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henriette Busk Kristensen, formand
Frederikke Busk Kristensen
Erik Busk Kristensen

Direktion

Erik Busk Kristensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Modervirksomhed

E.B. Kristensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrossalg med rengøringsartikler og dertil knyttede varer samt at deltage i andre foretagender, der efter bestyrelsens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.139 t.kr. mod 2.739 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 200 t.kr. mod 519 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	2.139.340	2.739
1 Personaleomkostninger	-1.717.462	-1.855
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.627	-60
Driftsresultat	357.251	824
Andre finansielle indtægter	0	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-99.630	-162
Resultat før skat	257.621	669
3 Skat af årets resultat	-57.374	-150
Årets resultat	200.247	519
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	200.247	519
Disponeret i alt	200.247	519

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.438	113
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.438</u>	<u>113</u>
5 Deposita	226.638	202
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>226.638</u>	<u>202</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>262.076</u>	<u>315</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.191.405	2.364
Varebeholdninger i alt	<u>2.191.405</u>	<u>2.364</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.079.570	1.727
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.563	182
Udskudte skatteaktiver	8.621	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	32
Andre tilgodehavender	187.226	332
Periodeafgrænsningsposter	55.678	48
Tilgodehavender i alt	<u>1.783.658</u>	<u>2.321</u>
Likvide beholdninger	4.144	30
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.979.207</u>	<u>4.715</u>
Aktiver i alt	<u>4.241.283</u>	<u>5.030</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	1.500.000	1.500
7 Overført resultat	-402.620	-603
Egenkapital i alt	1.097.380	897
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	973.740	1.090
Langfristede gældsforpligtelser i alt	973.740	1.090
Gældsforpligtelser	115.861	111
Gæld til pengeinstitutter	618.381	1.170
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.100.404	1.051
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	293
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	66.120	0
Anden gæld	269.397	418
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.170.163	3.043
Gældsforpligtelser i alt	3.143.903	4.133
Passiver i alt	4.241.283	5.030
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.521.376	1.663
Pensioner	71.149	92
Andre omkostninger til social sikring	15.999	17
Personaleomkostninger i øvrigt	108.938	83
	<u>1.717.462</u>	<u>1.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	34.381	14
Andre finansielle omkostninger	65.249	148
	<u>99.630</u>	<u>162</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.120	1
Årets regulering af udskudt skat	-8.746	149
	<u>57.374</u>	<u>150</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	435.211	584
Tilgang i årets løb	0	16
Afgang i årets løb	-60.000	-164
Kostpris ultimo	<u>375.211</u>	<u>436</u>
Af- og nedskrivninger primo	-323.146	-427
Årets afskrivninger	-49.627	-60
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	33.000	164
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-339.773</u>	<u>-323</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>35.438</u>	<u>113</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	226.638	202
Kostpris ultimo	<u>226.638</u>	<u>202</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>226.638</u>	<u>202</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	1.500.000	1.500
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500</u>
Aktiekapitalen består af 1.500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.		
Selskabets beholdning af egne aktier udgør 250 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 16,67 % af selskabskapitalen.		
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	-602.867	-1.122
Årets overførte overskud eller underskud	200.247	519
	<u>-402.620</u>	<u>-603</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.089.601	1.201
Heraf forfalder inden for 1 år	-115.861	-111
	<u>973.740</u>	<u>1.090</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>453.245</u>	<u>593.300</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.708 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.191 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.080 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 147 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4-40 måneder og en samlet restleasingydelse på 333 t.kr.

Udover leasingforpligtelser har selskabet indgået huslejekontrakt med en opsigelse på 6 måneder. Huslejen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 204.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E.B. Kristensen Holding ApS, CVR-nr. 27475299 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
